
MUNI 
S CI 

, o .., 

SMLOUVA O VYPUJCCE 
uzavřená podle§§ 2193 až 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

SMLUVNf STRANY 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 
Ústav fyzikální elektroniky 
IČ:00216224,DIČ:CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem PřF 

Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je zapsána do živnostenského rejstříku 

na straně jedné jako půjčitel (dále jen "MU") 

A 

Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta chemická 

IČ : 00216305, DIČ CZ00216305 

Vysoké učení technické v Brně je veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je zapsána do živnostenského 

rejstříku 

na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen " partner") 

UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU O VÝPŮJČCE: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. MU prohlašuje, že je vlastníkem následujících zařízení: 

Rozvaděč RPS-5 {OHM 428151) 

Rozvaděč RPS-C {OHM 428153) 

Ch ladící systém se zubovým čerpad lem {OHM 429481) 

F i ltrační jednotka pro odsávání nečistot (OHM 429482) 

Vakuová jednotka s vývěvou (OHM 429483) 



 
 

-  
-  429485) 
- Sestava elektronicky o  
-   
-  DHM 432909) 
-  sil  432910) 
-   si   
- -3444 (DHM 434706) 
- -2P (DHM 434707) 

 
. 

 
2. Touto smlouvou MU vy e partnerovi   

v  Partner se zavazuje   MU
do kon  . 

II.  
1. MU vy partnerovi   .  
2. Doba  1. 12. 2022 do 30. 11. 2023 s  

dodatku.  

III.  
1. rovi dojde dne 1. 12. 2022 v  
2. MU je povinna   je  
3.  partnerovi 

a . 
4.   

 a vad. 

IV.  
1. MU vy  partnerovi bezplat  
2.  

 
3. partner   

MU  
doby vy  

4. , partner partner 
 

osobami. Dojde-li k 
, a to nej  

5. jednoho 
  



MUNI 
S CI 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e

mailových či jiných elektronických zpráv. 

3. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na adresy uvedené v hlavičce této smlouvy s tím, 

že každá smluvní strana je oprávněna druhé straně písemně sdělit jinou adresu, kam mají být 

písemnosti doručovány; ode dne doručení takového písemného sdělení budou písemnosti doručovány 

této smluvní straně na nově oznámenou adresu. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

••n·•~u• J ''"'""' """'""""'' &.t .. w 

Přírodovědecká fakulta 
Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta chemická 




